
ZARZĄDZENIE NR 49/W/2024 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2024 na podstawie Uchwały 
Rady Gminy Piaski nr IV/22/2024 z dnia 8 sierpnia 2024 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  dochodów 

2) załącznik nr 2 – Plan  wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Naskręt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3792960B-944B-4C7A-AFD5-13AF93BEE83F. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta
nr 49/W/2024
z dnia 8. sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 72 594,00 61 059,99 133 653,99

60004 Lokalny transport zbiorowy 13 525,00 -2 940,01 10 584,99

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 525,00 -2 940,01 10 584,99

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 64 000,00 64 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 60 000,00 60 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 4 000,00 4 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 883 000,00 38 000,00 921 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 883 000,00 16 000,00 899 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 500,00 2 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 13 500,00 13 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 22 000,00 22 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 22 000,00 22 000,00

750 Administracja publiczna 183 267,00 588 561,37 771 828,37

75095 Pozostała działalność 0,00 588 561,37 588 561,37

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 84 038,80 84 038,80

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 17 212,75 17 212,75

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3792960B-944B-4C7A-AFD5-13AF93BEE83F. Podpisany Strona 1



6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 404 467,25 404 467,25

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 82 842,57 82 842,57

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

18 948 262,00 147 353,62 19 095 615,62

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 962 000,00 134 853,62 5 096 853,62

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 750 000,00 126 353,62 3 876 353,62

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 8 500,00 8 500,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 800 400,00 12 500,00 3 812 900,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 4 000,00 4 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 8 500,00 8 500,00

758 Różne rozliczenia 35 229 830,74 -230 066,17 34 999 764,57

75814 Różne rozliczenia finansowe 134 479,00 269 933,83 404 412,83

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 000,00 60 000,00 130 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 120 255,65 120 255,65

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

64 479,00 9 580,00 74 059,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 80 098,18 80 098,18

75816 Wpływy do rozliczenia 17 525 028,74 -500 000,00 17 025 028,74

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

950 000,00 -500 000,00 450 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3792960B-944B-4C7A-AFD5-13AF93BEE83F. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 549 807,49 28 456,00 578 263,49

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

5 720,00 4 000,00 9 720,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 720,00 4 000,00 9 720,00

85216 Zasiłki stałe 62 173,00 20 000,00 82 173,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

62 173,00 20 000,00 82 173,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 7 072,00 4 456,00 11 528,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 072,00 4 456,00 11 528,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 489,15 1 436,71 16 925,86

85395 Pozostała działalność 15 489,15 1 436,71 16 925,86

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

15 489,15 1 436,71 16 925,86

855 Rodzina 2 987 188,00 385 000,00 3 372 188,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 936 667,00 370 000,00 3 306 667,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 916 667,00 370 000,00 3 286 667,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

50 066,00 15 000,00 65 066,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 066,00 15 000,00 65 066,00

Razem: 64 473 984,40 1 019 801,52 65 493 785,92

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3792960B-944B-4C7A-AFD5-13AF93BEE83F. Podpisany Strona 3



Plan wydatków

zał. nr 2 do Zarządzenia Wójta
nr 49/W/2024
z dnia 8. sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 614 327,31 0,00 6 614 327,31

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 842 000,00 0,00 3 842 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 150 000,00 0,00 150 000,00

600 Transport i łączność 1 097 294,00 27 059,99 1 124 353,99

60004 Lokalny transport zbiorowy 13 525,00 -2 940,01 10 584,99

4300 Zakup usług pozostałych 13 525,00 -2 940,01 10 584,99

60016 Drogi publiczne gminne 500 000,00 30 000,00 530 000,00

4270 Zakup usług remontowych 320 000,00 30 000,00 350 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 425 000,00 0,00 425 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 0,00 425 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 219 000,00 -2 400,00 216 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 148 000,00 2 600,00 150 600,00

4260 Zakup energii 100 000,00 -20 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 22 600,00 59 600,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 71 000,00 -5 000,00 66 000,00

4260 Zakup energii 22 000,00 -5 000,00 17 000,00

750 Administracja publiczna 5 896 144,82 915 383,66 6 811 528,48

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 899 237,93 181 600,00 5 080 837,93

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00 2 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 000,00 25 000,00 124 000,00

4260 Zakup energii 110 000,00 -25 000,00 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 258 434,93 124 100,00 382 534,93

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 10 000,00 25 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 500,00 2 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 45 000,00 345 000,00

75095 Pozostała działalność 535 544,89 733 783,66 1 269 328,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 65 805,50 65 805,50

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 538,80 18 538,80

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 149 200,00 207 200,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 18 233,30 18 233,30

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3792960B-944B-4C7A-AFD5-13AF93BEE83F. Podpisany Strona 1



4309 Zakup usług pozostałych 0,00 5 136,71 5 136,71

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 544,89 -43 544,89 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 404 467,25 404 467,25

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 113 946,99 113 946,99

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 478 900,00 90 000,00 568 900,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 90 000,00 90 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 8 000,00 8 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 82 000,00 82 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 183 900,00 0,00 183 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 500,00 -1 000,00 5 500,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 6 500,00 14 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -5 500,00 19 500,00

75495 Pozostała działalność 175 000,00 0,00 175 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 860 050,00 100 000,00 10 960 050,00

80104 Przedszkola 2 480 000,00 0,00 2 480 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 734 000,00 -50 000,00 1 684 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

70 000,00 50 000,00 120 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 150 000,00 100 000,00 1 250 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 150 000,00 100 000,00 1 250 000,00

852 Pomoc społeczna 2 000,00 -1 777,00 223,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 -1 777,00 223,00

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 -1 777,00 223,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 708 727,85 42 260,16 5 750 988,01

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 311 000,00 15 000,00 326 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 15 000,00 25 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 000,00 6 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 57 000,00 -27 739,84 29 260,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 -9 876,00 11 124,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 10 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 -27 863,84 3 136,16

90013 Schroniska dla zwierząt 70 300,00 2 000,00 72 300,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3792960B-944B-4C7A-AFD5-13AF93BEE83F. Podpisany Strona 2



2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

8 300,00 2 000,00 10 300,00

90095 Pozostała działalność 102 056,98 50 000,00 152 056,98

4300 Zakup usług pozostałych 72 056,98 50 000,00 122 056,98

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 109 400,00 -578 475,00 4 530 925,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 635 400,00 0,00 3 635 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 2 000,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 120 000,00 -578 475,00 541 525,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

600 000,00 -578 475,00 21 525,00

926 Kultura fizyczna 6 396 260,92 1 500,00 6 397 760,92

92601 Obiekty sportowe 6 262 260,92 1 500,00 6 263 760,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -3 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 4 500,00 79 500,00

Razem: 43 981 964,66 593 551,81 44 575 516,47

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3792960B-944B-4C7A-AFD5-13AF93BEE83F. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 49/W/2024 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




